САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

17 декабря 2019 года                 № 165-8

О награждении

Почетным знаком «За активную работу на выборах»

За значительный вклад в развитие и реализацию норм избирательного

законодательства Санкт-Петербурга и в соответствии с решением

Санкт-Петербургской избирательной комиссии от 9 августа 2007 года

№ 103-7 «О поощрениях и наградах Санкт-Петербургской избирательной

комиссии», Санкт-Петербургская избирательная комиссия р е ш и л а:

1. Наградить Почетным знаком Санкт-Петербургской избирательной

комиссии «За активную работу на выборах» I степени:

Арсеньеву Светлану Викторовну, заместителя начальника Финансово-

бухгалтерского управления аппарата Санкт-Петербургской избирательной

комиссии;

Пташник Ирину Павловну, главного специалиста Юридического

управления аппарата Санкт-Петербургской избирательной комиссии.

2. Наградить Почетным знаком Санкт-Петербургской избирательной

комиссии «За активную работу на выборах» II степени:

Зацепу Олега Олеговича, начальника Юридического управления

аппарата Санкт-Петербургской избирательной комиссии;

Козенко Дениса Вячеславовича, заместителя начальника Управления -

информационный центр аппарата Санкт-Петербургской избирательной

комиссии;

Крутикову Марину Владимировну, главного специалиста

Организационного управления аппарата Санкт-Петербургской избирательной

комиссии;

2

Марголина-Каганского Григория Михайловича, заместителя

начальника Управления организации и правового обеспечения

избирательного процесса, взаимодействия со средствами массовой

информации аппарата Санкт-Петербургской избирательной комиссии;

Мишутину Дарью Сергеевну, главного специалиста Юридического

управления аппарата Санкт-Петербургской избирательной комиссии;

Тур Наталью Викторовну, начальника Финансово-бухгалтерского

управления аппарата Санкт-Петербургской избирательной комиссии;

Цветкову Ирину Анатольевну, заместителя начальника

Организационного управления аппарата Санкт-Петербургской избирательной

комиссии;

Щукина Андрея Владимировича, заместителя начальника Управления -

информационный центр аппарата Санкт-Петербургской избирательной

комиссии.

3. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Вестник

Санкт-Петербургской избирательной комиссии».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

заместителя председателя Санкт-Петербургской избирательной комиссии

Егорову А.В.

Председатель

Санкт-Петербургской

избирательной комиссии

 В.А. Миненко

Секретарь

Санкт-Петербургской

избирательной комиссии

 М.А. Жданова

	H:\165\165-8 награждение  почетный знак.doc